
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
 АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОБАКОВСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Об утверждении результатов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по праву в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников,  утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от  27  ноября  2020  г.  №  678  «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по праву (приложение).

2. Директорам образовательных организаций довести информацию до
учителей, обучающихся и их родителей (законных представителей).

3. Контроль исполнения приказа возложить на методиста ИДЦ
Иванову Н.Ю.

12.12.2022                                          № 499



Приложение
к приказу Управления образования

и молодежной политики
Администрации Краснобаковского района

от «12» декабря 2022 г. №499

Рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву.

№ Фамилия, имя, отчество класс Школа Фамилия, имя, отчество
педагога

Баллы Результат
участия

1. Абдулина  Елена  Ринатовна 9 МАОУ «СОШ № 1р.п. Красные
Баки»

Кострова Татьяна
Анатольевна

31 победитель

2. Шиловская Валерия Алексеевна 9 МАОУ Ветлужская СОШ Устинова Ольга
Александровна

26 призер

3. Максимцев  Егор Павлович 9 МАОУ «СОШ № 1р.п. Красные
Баки»

Кострова Татьяна
Анатольевна

25 призер

4. Пронина Вероника Дмитриевна 9 МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные
Баки»

Ермакова Ирина
Владимировна

24 призер

5. Курков Иван Дмитриевич 9 МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные
Баки»

Федосеева Екатерина
Сергеевна

20 призер

6. Хмелева Ангелина
Александровна

9 МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные
Баки»

Ермакова Ирина
Владимировна

16 участник

7. Шахматов Илья  Владимирович 9 МАОУ «СОШ № 1р.п. Красные
Баки»

Кострова Татьяна
Анатольевна

12 участник

8. Клюшин Денис Юрьевич 9 МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные
Баки»

Федосеева Екатерина
Сергеевна

10 участник

9. Стрельченко Владимир
Павлович

9 МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные
Баки»

Федосеева Екатерина
Сергеевна

10 участник

10. Арцева Светлана Сергеевна 10 МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные
Баки»

Ермакова Ирина
Владимировна

37 победитель

11. Нелюбина Варвара Юрьевна 10 МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные
Баки»

Ермакова Ирина
Владимировна

34 призер

12. Кострова Глафира Алексеевна 10 МАОУ «СОШ № 1р.п. Красные
Баки»

Кострова Татьяна
Анатольевна

30 призер



13. Смирнова Александра
Андреевна

10 МАОУ Ветлужская СОШ Устинова Ольга
Александровна

28 призер

14. Смирнов Евгений Михайлович 10 МАОУ Ветлужская СОШ Устинова Ольга
Александровна

22 призер

15. Еранцева Евгения
Владимировна

10 МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные
Баки»

Ермакова Ирина
Владимировна

19 призер

16. Уткина  Дарья  Александровна 10 МАОУ «СОШ № 1р.п. Красные
Баки»

Кострова Татьяна
Анатольевна

18 участник

17. Дербенева Ксения Юрьевна 10 МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные
Баки»

Ермакова Ирина
Владимировна

18 участник

18. Матасов Артем Сергеевич 10 МАОУ Ветлужская СОШ Устинова Ольга
Александровна

16 участник

19. Дроздов Кирилл Николаевич 10 МАОУ «СОШ № 1р.п. Красные
Баки»

Кострова Татьяна
Анатольевна

15 участник

20. Ершов Кирилл Сергеевич 10 МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные
Баки»

Ермакова Ирина
Владимировна

14 участник

21. Кашицина Любовь Дмитриевна 10 МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные
Баки»

Ермакова Ирина
Владимировна

12 участник

22. Корнев Дмитрий Алексеевич 10 МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные
Баки»

Ермакова Ирина
Владимировна

6 участник

23. Кошеварова Полина
Александровна

11 МАОУ Ветлужская СОШ Устинова Ольга
Александровна

30 победитель

24. Груздева Валерия Сергеевна 11 МАОУ Ветлужская СОШ Устинова Ольга
Александровна

29 призер

25. Голицына Кристина Сергеевна 11 МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные
Баки»

Ермакова Ирина
Владимировна

28 призер

26. Корнилова Юлия Борисовна 11 МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные
Баки»

Ермакова Ирина
Владимировна

26 призер

27. Кузнецова Ольга Михайловна 11 МАОУ Ветлужская СОШ Устинова Ольга
Александровна

17 призер

28. Кукушкина Елизавета
Андреевна

11 МАОУ «СОШ № 1р.п. Красные
Баки»

Ешкалов Дмитрий
Вячеславович

17 призер

29. Кадиева Патимат Шамильевна 11 МАОУ «СОШ № 1р.п. Красные
Баки»

Ешкалов Дмитрий
Вячеславович

16 участник

30. Василяускас Анастасия 11 МАОУ Ветлужская СОШ Устинова Ольга 15 участник



Станиславовна Александровна
31. Зимина Юлия Павловна 11 МАОУ «СОШ № 1р.п. Красные

Баки»
Ешкалов Дмитрий
Вячеславович

15 участник

32. Зубарев Максим Юрьевич 11 МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные
Баки»

Ермакова Ирина
Владимировна

15 участник

33. Малышев Степан Иванович 11 МАОУ «СОШ № 1р.п. Красные
Баки»

Ешкалов Дмитрий
Вячеславович

12 участник


